PAGE

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСТЬ-КАЛМАНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

658 150, Алтайский край, Усть-Калманский район, с.Усть-Калманка, ул.Горького, 59

тел. 8 (385 99) 21-8-76 e-mail: u-kalmanselsovet@yandex.ru
РЕШЕНИЕ
14 сентября 2020 г.                                                                                 №  13 /40
с. Усть-Калманка

	О внесении изменений в персональные данные кандидата в депутаты Усть-Калманского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2

На основании личного заявления кандидата в депутаты Усть-Калманского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2 Сухаревой Т.М. в связи со сменой персональных данных,  избирательная комиссия муниципального образования Усть-Калманский сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в персональные данные кандидата в депутаты Усть-Калманского сельского Совета депутатов Усть-Калманского района Алтайского края шестого созыва по многомандатному избирательному округу № 2  Сухаревой Татьяны Михайловны, изменив фамилию Сухарева на фамилию Жилякова.

2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль исполнения данного решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования Усть-Калманский сельсовет Полякову Т.А
	Председатель ИКМО

	   Н.Н. Завидова

	Секретарь ИКМО

	    Т.А.Полякова